
 

FORME APLIKIMI - AGJENT I RRJETIT TE AK-INVEST 

 

I. TE DHENA TE PERGJITHSHME PER BIZNESIN 

1. FORMA APLIKIMIT 

☐Agjent i transferimit te parave (Moneygram) dhe sherbimete te AK-Invest (utilitete) 

☐Ndermjetes i sherbimete te AK-Invest (utilitete) 

 
2. STATUSI I SUBJEKTIT 

 Regjistruar prane QKB me NIPT: _______________________ 

 I Pa regjistruar ende ne QKB 

3.ADRESA E USHTRIMIT / E KERKUAR E AKTIVITETIT 

____________________________________________________________ 

       4.OBJEKT I AKTIVITETIT 

 Kembim Valute 

 Agjensi Udhetimi 

 Agjensi Imobiliare 

 Agjensi Sigurimesh 

 Te 

tjera:____________________________________________________________________

____ 

5.A JENI AKTUALISHT I HAPUR PER TE USHTRUAR AKTIVITETIN? 

☐PO 

☐JO (Nese JO, vendosi daten e menduar te hapjes) ___________________ 

6. A KA PATUR PARTNERITET KY SUBJEKT ME OFRUES TE TJERE TE 

SHERBIMEVE TE TRASNFERTAVE TE PARAVE? 

☐PO (Nese PO vendosni emrin e kompanise dhe kohezgjatjen e marredhies kontraktuale) 

 

_____________________________________________________________ 

☐JO  

  

 

 



 

II. TE DHENA TE PERGJITHSHME PER ADMINISTRATORIN/ORTAKUN/ET 

 

Emer, Mbiemer :   

Numer Personal :   

Datelindje :   

Vendlindje :   

Adresa e banimit :   

Kontakte Cel/e-mail :   

    

Rezident ne Republiken e Shqiperise    

Jorezident ne Republiken e Shqiperise    

A jeni ju nje person i ekspozuar politikisht (PEP)?    

A jeni ju nje person i gjykuar per veper penale?    

A keni ju lidhje familjare me nje person te gjykuar 
per veper penale?   

 

 

 

 

Aplikanti: 

_____________________________ 

(Emer Mbiemr, Firme) 

 

Marre ne dorezim: 

______________________________ 

(Emer Mbiemr, Firme) 

(Sigurohu qe te jene plotesuar te gjitha fushat me siper) 

 

 

 

DATA E APLIKIMIT:    ____/____/______ 

 

 


